
305Uradni Vestnik Št. 7

Domžale, 11.7. 2003, Št. 7     cena z DDV: 844,00 SIT

Na podlagi 58., 59., 60., 61., 62 in  63.
člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list
SRS, štev. 18/84, 33/89 in RS, štev. 44/97),
218. člena Zakona o graditvi objektov
(Uradni list RS, štev. 110/02), 29. člena
Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS,
štev. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/
98, 74/98,  70/00 in 51/02) in 20. člena
Statuta Občine Domžale (Ur. vestnik
Občine Domžale, štev. 7/99) je Občinski svet
Občine Domžale na 7. seji dne 09.07.2003
sprejel

O D L O KO D L O KO D L O KO D L O KO D L O K

O SPREMEMBAH INO SPREMEMBAH INO SPREMEMBAH INO SPREMEMBAH INO SPREMEMBAH IN
DOPOLNITDOPOLNITDOPOLNITDOPOLNITDOPOLNITVVVVVAH ODLAH ODLAH ODLAH ODLAH ODLOKA OOKA OOKA OOKA OOKA O

NADOMESTILU ZA UPORABONADOMESTILU ZA UPORABONADOMESTILU ZA UPORABONADOMESTILU ZA UPORABONADOMESTILU ZA UPORABO
SSSSSTTTTTAAAAAVBNEGVBNEGVBNEGVBNEGVBNEGA ZEMLJIŠČA VA ZEMLJIŠČA VA ZEMLJIŠČA VA ZEMLJIŠČA VA ZEMLJIŠČA V

OBČINI DOMŽALEOBČINI DOMŽALEOBČINI DOMŽALEOBČINI DOMŽALEOBČINI DOMŽALE

1. člen

Zadnji odstavek 7. člena se spremeni,
tako da se glasi:

“Za nezazidana stavbna zemljišča štejejo
tista zemljišča za katera je s prostorskim
izvedbenim aktom določeno, da je na njih
dopustna gradnja stanovanjskih in

poslovnih stavb. Za nezazidana stavbna
zemljišča se upošteva namembnost, ki je
določena s prostorskim izvedbenim aktom.”

2. člen

Zadnja vrstica tabele v 7. členu se
popravi, tako da se glasi:

Območje
Namembnost I. II. III.
za poslovne 2000 1500 1000
dejavnosti

3. člen

Ta odlok začne veljati dan po objavi v
Uradnem vestniku Občine Domžale.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  01302-19/03
Datum:   09.07.2003

ŽUPANJA
Cveta ZALOKAR-ORAŽEM, l.r.

UV 7.p65 7/10/2003, 11:44 AM305



306 Uradni Vestnik Št. 7

Na podlagi 56. člena Zakona o javnih
financah (Ur. list RS, štev. 79/99, 124/00,
79/01 in 30/02) in 20. člena Statuta Občine
Domžale (Ur. vestnik Občine Domžale, štev.
7/99) je Občinski svet Občine Domžale na
7. seji dne 09.07.2003 sprejel

O D L O KO D L O KO D L O KO D L O KO D L O K

O USO USO USO USO USTTTTTANOANOANOANOANOVITVITVITVITVITVIVIVIVIVI
PRORAČUNSKEGA SKLADA ZAPRORAČUNSKEGA SKLADA ZAPRORAČUNSKEGA SKLADA ZAPRORAČUNSKEGA SKLADA ZAPRORAČUNSKEGA SKLADA ZA

GRADNJOGRADNJOGRADNJOGRADNJOGRADNJO
OSNOOSNOOSNOOSNOOSNOVNE ŠOLE DRAVNE ŠOLE DRAVNE ŠOLE DRAVNE ŠOLE DRAVNE ŠOLE DRAGOMELJGOMELJGOMELJGOMELJGOMELJ

1. člen
S tem odlokom se za namen gradnje

Osnovne šole Dragomelj iz sredstev
proračuna in drugih javnih sredstev
ustanovi proračunski sklad za gradnjo
Osnovne šole Dragomelj (v nadaljevanju
proračunski sklad).

Proračunski sklad je evidenčni račun v
okviru proračuna Občine Domžale, ki ga
odpre Občina Domžale zaradi ločenega
vodenja prejemkov in izdatkov in
uresničevanje namena iz prvega odstavka
tega člena.

2. člen
Namen proračunskega sklada je

financiranje stroškov gradnje Osnovne šole
Dragomelj. Osnovna šola Dragomelj se bo
gradila na območju, ki je določeno z
Odlokom o zazidalnem načrtu območja šole
Dragomelj (št. odloka 01500-139/98-31,
objavljen v Uradnem vestniku Občine
Domžale, štev. 10/98).

3. člen
Proračunski sklad se ustanovi za določen

čas in preneha, ko je dosežen namen

proračunskega sklada, to je do pokritja vseh
finančnih obveznosti v zvezi z gradnjo.

Ugotovitev o prenehanju proračunskega
sklada sprejme Občinski svet Občine
Domžale s sklepom.

4. člen
Viri sredstev so proračunska sredstva

Občine Domžale, zagotovljena v
vsakokratnem proračunu za tekoče leto.
Občinski svet občine Domžale vsako leto
ob sprejemu proračuna določi višino
sredstev namenjenih proračunskemu
skladu.

Vir sredstev so lahko tudi sredstva
države, drugih lokalnih skupnosti, njunih
pravnih oseb in drugih pravnih ali fizičnih
oseb. Medsebojne pravice do teh virov se
uredijo s pogodbo. Pogodba mora biti v
skladu z namenom tega odloka.

Vir sredstev proračunskega sklada so
tudi prejemki od upravljanja s prostimi
denarnimi sredstvi proračunskega sklada
(obresti).

Lastni viri iz prvega odstavka tega člena
in prejemki iz naslovov opisanih v drugem
in tretjem odstavku tega člena so namenski
in se lahko uporabljajo izključno za
namene določene v tem odloku.

5. člen
Za upravljanje in izvrševanje nalog

proračunskega sklada je pristojen
župan(ja).

6. člen
Obveznosti proračunskega sklada se

pokrivajo iz sredstev sklada.
Izplačila v breme proračunskega sklada

se lahko izvajajo do višine razpoložljivih
sredstev proračunskega sklada, obveznosti
pa se lahko prevzemajo v okviru sprejetega

UV 7.p65 7/10/2003, 11:44 AM306



307Uradni Vestnik Št. 7

investicijskega programa.
Neporabljena sredstva na računu

proračunskega sklada na koncu tekočega
leta se prenesejo v prihodnje leto.

7. člen
Proračunski sklad preneha, ko je dosežen

namen za katerega je ustanovljen, ali če
ne izpolnjuje namena za katerega je
ustanovljen, ali če proračunska sredstva
ne zadostujejo za izpolnjevanje njegovega
namena, ali s potekom časa za katerega je
ustanovljen.

8. člen
Po končani gradnji, oziroma ko je dosežen

namen proračunskega sklada, ali zaradi
ostalih vzrokov naštetih v predhodnem
členu, se preostala finančna sredstva
vrnejo v proračun Občine Domžale.

9. člen
Sredstva v proračunu Občine Domžale

za leto 2003 na postavki 9220 in 9218 se
prenesejo v proračunski sklad takoj po
njegovi ustanovitvi.

10. člen
Odlok prične veljati osmi dan po objavi v

Uradnem vestniku Občine Domžale.
 

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  01302-18/03
Datum:   09.07.2003

ŽUPANJA
Cveta ZALOKAR-ORAŽEM, l.r.

Na podlagi 43. in 100.a člena Zakona o
socialnem varstvu (Ur. list RS, štev. 54/92,
56/92, 13/93, 41/99 in 26/01) in 20. člena
Statuta Občine Domžale (Ur. vestnik
Občine Domžale, štev. 7/99) je Občinski svet
Občine Domžale na 7. seji dne 09.07.2003
sprejel

P RA V I L N I KP RA V I L N I KP RA V I L N I KP RA V I L N I KP RA V I L N I K

O SPREMEMBAH INO SPREMEMBAH INO SPREMEMBAH INO SPREMEMBAH INO SPREMEMBAH IN
DOPOLNITDOPOLNITDOPOLNITDOPOLNITDOPOLNITVVVVVAH PRAAH PRAAH PRAAH PRAAH PRAVILNIKA OVILNIKA OVILNIKA OVILNIKA OVILNIKA O

KRITERIJIH ZAKRITERIJIH ZAKRITERIJIH ZAKRITERIJIH ZAKRITERIJIH ZA
UGOUGOUGOUGOUGOTTTTTAAAAAVLJVLJVLJVLJVLJANJEANJEANJEANJEANJE

UPRAUPRAUPRAUPRAUPRAVIČENOSVIČENOSVIČENOSVIČENOSVIČENOSTI DO OBČINSKETI DO OBČINSKETI DO OBČINSKETI DO OBČINSKETI DO OBČINSKE
SOCIALNE POMOČISOCIALNE POMOČISOCIALNE POMOČISOCIALNE POMOČISOCIALNE POMOČI

1. člen

12. člen Pravilnika o kriterijih za
ugotavljanje upravičenosti do občinske
socialne pomoči (Uradni vestnik  Občine
Domžale, št. 15/02 - prečiščeno besedilo,
4/03) se spremeni, tako, da se po novem
glasi:

“Osebe s statusom dijaka ali študenta, ki
imajo na območju občine Domžale stalno
prebivališče in ki izpolnjujejo pogoje iz 1.
člena tega Pravilnika, so upravičene do
doplačila šolske prehrane. Pomoč se
izplačuje za šolsko oz. študijsko leto oz. od
odobritve pomoči.

Osebe iz prvega odstavka izkažejo status
dijaka oz. študenta z veljavnim potrdilom
o šolanju.

Višino plačila določi občinska uprava
glede na višino sredstev, ki so za ta namen
določena v proračunu občine Domžale.”

UV 7.p65 7/10/2003, 11:44 AM307



308 Uradni Vestnik Št. 7

2. člen

V drugem odstavku 13. člena Pravilnika
o kriterijih za ugotavljanje upravičenosti
do občinske socialne pomoči se beseda
“sklepa” nadomesti z besedo “odločbe”.

3. člen

Spremeni se 20. člen Pravilnika o
kriterijih za ugotavljanje upravičenosti do
občinske socialne pomoči, ki se po novem
glasi:

“O upravičenosti do občinske socialne
pomoči odloča občinska uprava v
upravnem postopku. Pritožba ne zadrži
izvršitve odločbe.”

4. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan
po objavi v Uradnem vestniku Občine
Domžale.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  01302-21/03
Datum:   09.07.2003

ŽUPANJA
Cveta ZALOKAR-ORAŽEM, l.r.

Na podlagi  Zakona o lokalni samoupravi
(Ur. list RS, štev. 72/93, 57/94, 14/95, 26/
97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02) in
20. člena Statuta Občine Domžale (Ur.
vestnik Občine Domžale, štev. 7/99) je
Občinski svet Občine Domžale na 7. seji
dne 09.07.2003 sprejel

S K L E PS K L E PS K L E PS K L E PS K L E P

O SPREJEMU REGIONALNEGAO SPREJEMU REGIONALNEGAO SPREJEMU REGIONALNEGAO SPREJEMU REGIONALNEGAO SPREJEMU REGIONALNEGA
RAZVRAZVRAZVRAZVRAZVOJNEGOJNEGOJNEGOJNEGOJNEGA PRA PRA PRA PRA PROGRAMAOGRAMAOGRAMAOGRAMAOGRAMA

LJUBLJANSKE URBANE REGIJELJUBLJANSKE URBANE REGIJELJUBLJANSKE URBANE REGIJELJUBLJANSKE URBANE REGIJELJUBLJANSKE URBANE REGIJE
ZA OBDOBJE 2002-2006ZA OBDOBJE 2002-2006ZA OBDOBJE 2002-2006ZA OBDOBJE 2002-2006ZA OBDOBJE 2002-2006

1. Občinski svet Občine Domžale sprejme
Regionalni program Ljubljanske urbane
regije za obdobje 2002-2006.

2. Občinski svet Občine Domžale sprejema
fazni pristop posodobitve železniške
proge Kamnik-Ljubljana, in sicer
najprej modernizacijo železniške proge
in v nadaljnji fazi morebitno izvedbo
tramvajske povezave.

3. Občinski svet Občine Domžale predlaga
županji, da imenuje komisijo, ki bo
operativno spremljala izvajanje
posameznih nalog iz Regionalnega
razvojnega programa Ljubljanske
urbane regije.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  01302-22/03
Datum:   09.07.2003

ŽUPANJA
Cveta ZALOKAR-ORAŽEM, l.r.

UV 7.p65 7/10/2003, 11:44 AM308



309Uradni Vestnik Št. 7

Na podlagi 20. člena Statuta Občine
Domžale (Ur. vestnik Občine Domžale, štev.
7/99) je Občinski svet Občine Domžale na
7. seji dne 09.07.2003 sprejel

S K L E PS K L E PS K L E PS K L E PS K L E P

O IZDAJI SOGLASJAO IZDAJI SOGLASJAO IZDAJI SOGLASJAO IZDAJI SOGLASJAO IZDAJI SOGLASJA
OBČINSKEGOBČINSKEGOBČINSKEGOBČINSKEGOBČINSKEGA SA SA SA SA SVETVETVETVETVETA KA KA KA KA K

POGODBI O SODELPOGODBI O SODELPOGODBI O SODELPOGODBI O SODELPOGODBI O SODELOOOOOVVVVVANJU PRIANJU PRIANJU PRIANJU PRIANJU PRI
IZVEDBI PRIZVEDBI PRIZVEDBI PRIZVEDBI PRIZVEDBI PROJEKOJEKOJEKOJEKOJEKTTTTTAAAAA

“PODJETNIŠKI CENTER“PODJETNIŠKI CENTER“PODJETNIŠKI CENTER“PODJETNIŠKI CENTER“PODJETNIŠKI CENTER
DOMŽALE”DOMŽALE”DOMŽALE”DOMŽALE”DOMŽALE”

1. Občinski svet Občine Domžale sprejema
naslednje spremembe k Pogodbi o
sodelovanju pri izvedbi projekta
“Podjetniški center Domžale”:

· 5. člen pogodbe se spremeni in po
novem  glasi: “Izvajalec se zavezuje, da
bo svoje delo izvajal strokovno, korektno
in pravočasno po vnaprej
dogovorjenem urniku, razen v primeru
višje sile. Izvajalec odgovarja za
opravljeno delo.”

· V 7. členu se črta beseda “zagon”.
· V 9. členu se za besedo “načelnik” doda

beseda “Oddelka”.

2. Občinski svet Občine Domžale soglaša
s predloženo Pogodbo o sodelovanju pri
izvedbi projekta “Podjetniški center
Domžale”.

3. Projekt “Podjetniški center Domžale” se
financira iz proračunske postavke 4903
– “Lokalni pospeševalni center za malo
gospodarstvo”.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  01303-41/03
Datum:   09.07.2003

ŽUPANJA
Cveta ZALOKAR-ORAŽEM, l.r.

UV 7.p65 7/10/2003, 11:44 AM309



310 Uradni Vestnik Št. 7

Na podlagi  Zakona o lokalni samoupravi
(Ur. list RS, štev. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97,
70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02), Zakona
o gospodarskih javnih službah (Ur. list RS,
štev. 32/93), Zakona o javnih financah (Ur.
list RS, štev. 79/99, 124/00, 79/01 in  30/02),
Zakona o urejanju prostora (Ur. list RS, štev.
110/02 in 8/03), Zakona o graditvi objektov
(Ur. list RS, štev. 110/02) in 20. člena Statuta
Občine Domžale (Ur. vestnik Občine
Domžale, štev. 7/99) je Občinski svet Občine
Domžale na 7. seji dne 09.07.2003 sprejel

S K L E PS K L E PS K L E PS K L E PS K L E P

O SPREJEMU DOGOO SPREJEMU DOGOO SPREJEMU DOGOO SPREJEMU DOGOO SPREJEMU DOGOVVVVVORA OORA OORA OORA OORA O
IZVEDBI POSODOBITVEIZVEDBI POSODOBITVEIZVEDBI POSODOBITVEIZVEDBI POSODOBITVEIZVEDBI POSODOBITVE

INFRASTRUKTURNIHINFRASTRUKTURNIHINFRASTRUKTURNIHINFRASTRUKTURNIHINFRASTRUKTURNIH
OBOBOBOBOBJEKJEKJEKJEKJEKTTTTTOOOOOV V CENTRALNIV V CENTRALNIV V CENTRALNIV V CENTRALNIV V CENTRALNI

ČISČISČISČISČISTILNI NTILNI NTILNI NTILNI NTILNI NAPRAAPRAAPRAAPRAAPRAVI DOMŽALE-VI DOMŽALE-VI DOMŽALE-VI DOMŽALE-VI DOMŽALE-
KAMNIKKAMNIKKAMNIKKAMNIKKAMNIK

1. Občinski svet Občine Domžale soglaša
s predloženim Dogovorom o izvedbi
posodobitve infrastrukturnih objektov
Centralne čistilne naprave Domžale-
Kamnik.

2. Občinski svet Občine Domžale predlaga
županji, da imenuje ustrezno projektno
– profesionalno skupino za nadaljnje
vodenje strokovnih priprav investicije
v denitrifikacijo.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  01303-32/03
Datum:   09.07.2003

 ŽUPANJA
Cveta ZALOKAR-ORAŽEM, l.r.

Na podlagi 20. člena Statuta Občine
Domžale (Ur. vestnik Občine Domžale, štev.
7/99) je Občinski svet Občine Domžale na
7. seji dne 09.07.2003 sprejel

S K L E PS K L E PS K L E PS K L E PS K L E P

O RAZVELJO RAZVELJO RAZVELJO RAZVELJO RAZVELJAAAAAVITVITVITVITVITVI SKLEPVI SKLEPVI SKLEPVI SKLEPVI SKLEPA OA OA OA OA O
IZDAJI SOGLASJA K POGODBIIZDAJI SOGLASJA K POGODBIIZDAJI SOGLASJA K POGODBIIZDAJI SOGLASJA K POGODBIIZDAJI SOGLASJA K POGODBI

O POGOJIH IN NAČINUO POGOJIH IN NAČINUO POGOJIH IN NAČINUO POGOJIH IN NAČINUO POGOJIH IN NAČINU
PLAČILA PLAČILA PLAČILA PLAČILA PLAČILA RENTERENTERENTERENTERENTE

1. Razveljavi se 2. točka Sklepa o izdaji
soglasja k pogodbi o pogojih in načinu
plačila rente (Uradni vestnik Občine
Domžale, štev. 2/97).

2. Pogodba o pogojih in načinu plačila
rente naj se ustrezno uskladi glede na
1. točko tega sklepa.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  01303-35/03
Datum:    09.07.2003

 ŽUPANJA
Cveta ZALOKAR-ORAŽEM, l.r.

UV 7.p65 7/10/2003, 11:44 AM310



311Uradni Vestnik Št. 7

Na podlagi 25.e člena Odloka o
spremembi in dopolnitvi Odloka o
dodeljevanju socialnih stanovanj v najem
(Uradni vestnik Občine Domžale, štev. 5/
03) in 20. člena Statuta Občine Domžale
(Ur. vestnik Občine Domžale, štev. 7/99) je
Občinski svet Občine Domžale na 7. seji
dne 09.07.2003 sprejel

S K L E PS K L E PS K L E PS K L E PS K L E P

O DODELITVI SUBVENCIJEO DODELITVI SUBVENCIJEO DODELITVI SUBVENCIJEO DODELITVI SUBVENCIJEO DODELITVI SUBVENCIJE
GRILJ MILENI ZA NAJEMGRILJ MILENI ZA NAJEMGRILJ MILENI ZA NAJEMGRILJ MILENI ZA NAJEMGRILJ MILENI ZA NAJEM

SSSSSTTTTTANOANOANOANOANOVVVVVANJANJANJANJANJAAAAA

Grilj Mileni, Simona Jenka 009, Domžale,
se subvencionira najemnina za najem
stanovanja v višini 540.000,00 SIT za dobo
12. mesecev.

Sredstva se nakazujejo po predhodni
izstavitvi računa, mesečno v višini 45.000,00
SIT na račun Centra za socialno delo
Domžale.  Center za socialno delo Domžale
je dolžan porabiti sredstva izključno za
subvencioniranje najemnine  Grilj Mileni.

V kolikor  pred iztekom dobe 12. mesecev
Grilj Mileni preneha najemno razmerje, ali
ji državni organ oz. druga občina dodeli
stanovanje oz.  subvencijo, ali prenehajo
razlogi za subvencijo, se subvencija ukine.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  01303-42/03
Datum:   09.07.2003

ŽUPANJA
Cveta ZALOKAR-ORAŽEM, l.r.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi
objektov (Ur. list RS, štev. 110/02) in 20.
člena Statuta Občine Domžale (Ur. vestnik
Občine Domžale, štev. 7/99) je Občinski svet
Občine Domžale na 7. seji dne 09.07.2003
sprejel

S K L E PS K L E PS K L E PS K L E PS K L E P

O UKINITO UKINITO UKINITO UKINITO UKINITVI JVI JVI JVI JVI JAAAAAVNEGVNEGVNEGVNEGVNEGA DOBRAA DOBRAA DOBRAA DOBRAA DOBRA

Zemljiščem parc. štev. 5411/5 – vodotok
v izmeri 758 m2, parc. štev. 5411/6 – vodotok
v izmeri 79 m2,  parc. štev. 5411/7 – vodotok
v izmeri 109 m2 in parc. štev. 5411/8 –
vodotok v izmeri 22 m2, vpisanim v vl. štev.
2540 k.o. Domžale, se odvzame status
javnega dobra.

OBČINA DOMŽALE
Občinski svet

Številka:  01303-36/03
Datum:   09.07.2003

ŽUPANJA
Cveta ZALOKAR-ORAŽEM, l.r.

UV 7.p65 7/10/2003, 11:44 AM311



312 Uradni Vestnik Št. 7

UV 7.p65 7/10/2003, 11:44 AM312


